浄化槽の設置に伴う放流先について（報告）

	　浄化槽の設置にあたり、浄化槽排水の放流先について次のとおり報告します。

令和　　年　　月　　日

設置者住所

設置者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号　　　　　―　　　―

	Ⅰ．放流先の状況（該当するものに○をして下さい。）

	１．河川（名称　　　　　　川）　　　　　　２．市道側溝

３．農道側溝　　　　　　　　　　　　　　　４．林道側溝

５．県道側溝　　　　　　　　　　　　　　　６．国道側溝

７．農業用用水路　　　　　　　　　　　　　８．農業用排水路

９．湖沼（名称　　　　　　　）

10．その他　　　　　　　※具体的にご記入ください

	Ⅱ．放流先の使用許可について（該当するものに○をして下さい。）
※上記で２～10に○をされた方はご記入ください。

	· 道路・水路管理者、湖沼の管理者の有無　　　　　　　　　　　有　　・　　無

· 管理者の使用許可の有無　　　　　　　　　　　　　　　　　　有　　・　　無

· 管理者の名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）